（第２号様式）
平成３１（令和元）年度「交流アドバイザー」派遣報告書

報告日：  　　年　　月　　日

三重県農林水産部農山漁村づくり課長　あて
団体名

　交流アドバイザーの派遣が終了しましたので、その内容を下記のとおり報告します。

	研修会・講演会・
会議などの名称

	開催場所

（名称と所在地）

	派遣日時等
	　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　：　　　　～　　　　：

	参加人数
	人

	講師のお名前

	アドバイス等を

受けた内容

	今後の取組方針
（具体的な内容を記載すること）

	概ね1年以内の　成果目標

	達成時期の目標

※ 研修会等の開催状況を撮影した写真を添付してください。

※ この報告書は、派遣終了後、すみやかに送付してください。
※ 成果について、後日お問い合わせすることがありますのでご協力お願いします。

★報告書の送付先★

　〒514-8570三重県農林水産部農山漁村づくり課　(津市広明町13番地)

電話059-224-2518、FAX 059-224-3153、E-mail:nozukuri@pref.mie.lg.jp